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科　　　　目 予算額

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　　基本財産運用益 10,000
　　　　　基本財産受取利息 10,000
　　　　事業収益 247,202,000
　　　　　主催公演事業収入 10,000,000
　　　　　美術展出品料収入 300,000
　　　　　埋蔵文化財発掘調査事業収入 11,467,000
　　　　　地域文化広場管理委託収入 153,593,000
　　　　　新世紀工芸館管理委託収入 52,964,000
　　　　　瀬戸染付工芸館管理委託収入 14,014,000
　　　　　その他文化施設企画運営委託収入 4,864,000
　　　　補助金収入 103,672,000
　　　　　市補助金収入 98,976,000
　　　　　国庫補助金収入 4,696,000
　　　　助成金収入 6,126,000
　　　　　受取民間助成 6,126,000
　　　　雑収入 1,588,000
　　　　　受取利息 1,000
　　　　　雑収益 1,587,000
　　　　経常収益計 358,598,000
　　（２）経常費用
　　　　事業費 326,164,000
　　　　　給料 47,440,000
　　　　　職員手当 24,881,000
　　　　　共済費 6,733,000
　　　　　臨時雇用賃金 25,568,800
　　　　　退職給付費用 1,885,000
　　　　　報償費 3,946,600
　　　　　旅費 1,790,000
　　　　　通信運搬費 7,661,100
　　　　　減価償却費 808,000
　　　　　消耗品費 6,992,500
　　　　　修繕費 7,920,000
　　　　　医療材料費 3,000
　　　　　印刷製本費 10,541,080
　　　　　燃料費 331,000
　　　　　食糧費 232,000
　　　　　光熱水料費 33,643,000
　　　　　原材料費 1,064,000
　　　　　使用料及び賃借料 3,912,000
　　　　　保険料 2,095,500
　　　　　租税公課 5,870,000
　　　　　支払負担金 20,789,000
　　　　　委託費 104,210,000
　　　　　広告料 761,000
　　　　　手数料 4,930,420
　　　　　翻訳筆耕料 369,000
　　　　　工事請負費 500,000
　　　　　備品購入費 1,287,000
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　　　　管理費 32,434,000
　　　　　給料 7,139,000
　　　　　職員手当 3,175,000
　　　　　共済費 7,975,000
　　　　　退職給付費用 0
　　　　　報償費 263,000
　　　　　旅費 5,000
　　　　　通信運搬費 1,250,000
　　　　　減価償却費 193,000
　　　　　消耗品費 290,000
　　　　　修繕費 519,000
　　　　　印刷製本費 281,000
　　　　　燃料費 390,000
　　　　　光熱水料費 942,000
　　　　　使用料及び賃借料 881,000
　　　　　保険料 224,000
　　　　　租税公課 2,761,000
　　　　　支払負担金 4,068,000
　　　　　委託費 1,166,000
　　　　　手数料 912,000
　　　　　備品購入費 0
　　　　経常費用計 358,598,000
　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0
　　　　評価損益等計 0
　　　　当期経常増減額 0
　２　経常外増減の部
　（１）経常外収益 0
      　退職給与引当金戻入益　 0
   　   償却資産引当金戻入益 0
　　　　経常外収益計 0
　（２）経常外費用 0
　　　　経常外費用計 0
　　　　当期経常外増減額 0
　　　　当期一般正味財産増減額 0
　　　　一般正味財産期首残高 5,147,947
　　　　一般正味財産期末残高 5,147,947
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
　　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　　指定正味財産期首残高 30,000,000
　　　　指定正味財産期末残高 30,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 35,147,947



公益目的事業１ 公益目的事業２ 公益目的事業３ 共通 小計 収益目的事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１　経常増減の部

　　（１）経常収益
　　　　基本財産運用益 0 0 0 10,000 10,000 10,000
　　　　　基本財産受取利息 0 0 0 10,000 10,000 0 10,000
　　　　事業収益 149,402,000 28,436,000 10,452,000 0 188,290,000 43,062,000 43,062,000 15,850,000 247,202,000
　　　　　主催公演事業収入 10,000,000 0 0 0 10,000,000 0 0 10,000,000
　　　　　美術展出品料収入 0 300,000 0 0 300,000 0 300,000
　　　　　埋蔵文化財発掘調査事業収入 0 0 10,452,000 0 10,452,000 0 1,015,000 11,467,000
　　　　　地域文化広場管理委託収入 100,482,000 0 0 0 100,482,000 43,062,000 43,062,000 10,049,000 153,593,000
　　　　　新世紀工芸館管理委託収入 26,069,000 23,430,000 0 0 49,499,000 0 3,465,000 52,964,000
　　　　　瀬戸染付工芸館管理委託収入 8,391,000 4,706,000 0 0 13,097,000 0 917,000 14,014,000
　　　　　その他文化施設企画運営委託収入 4,460,000 0 0 0 4,460,000 0 404,000 4,864,000
　　　　補助金収入 32,483,927 12,337,438 42,441,635 0 87,263,000 0 16,409,000 103,672,000
　　　　　市補助金収入 30,223,927 12,337,438 40,005,635 0 82,567,000 0 16,409,000 98,976,000
　　　　　国庫補助金収入 2,260,000 2,436,000 0 4,696,000 0 4,696,000
　　　　助成金収入 5,978,000 0 0 0 5,978,000 0 148,000 6,126,000
　　　　　受取助成 5,978,000 0 0 0 5,978,000 0 148,000 6,126,000
　　　　雑収入 460,000 1,100,000 0 1,000 1,561,000 0 27,000 1,588,000
　　　　　受取利息 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000
　　　　　雑収益 460,000 1,100,000 0 0 1,560,000 0 27,000 1,587,000

　　　経常収益計 188,323,927 41,873,438 52,893,635 11,000 283,102,000 43,062,000 43,062,000 32,434,000 358,598,000

　　（２）経常費用
　　　　事業費 188,331,000 41,875,000 52,896,000 283,102,000 43,062,000 43,062,000 326,164,000
　　　　　給料 18,459,000 7,001,000 18,529,000 43,989,000 3,451,000 3,451,000 47,440,000
　　　　　職員手当 7,509,500 3,226,500 13,040,000 23,776,000 1,105,000 1,105,000 24,881,000
　　　　　共済費 3,839,500 2,311,500 62,000 6,213,000 520,000 520,000 6,733,000
　　　　　臨時雇用賃金 7,772,800 9,010,000 8,786,000 25,568,800 0 0 25,568,800
　　　　　退職給付費用 0 0 1,885,000 1,885,000 0 0 1,885,000
　　　　　報償費 1,262,600 2,576,000 107,000 3,945,600 1,000 1,000 3,946,600
　　　　　旅費 1,463,000 244,000 81,000 1,788,000 2,000 2,000 1,790,000
　　　　　通信運搬費 7,401,100 101,000 41,000 7,543,100 118,000 118,000 7,661,100
　　　　　減価償却費 0 0 808,000 808,000 0 0 808,000
　　　　　消耗品費 4,068,500 980,000 839,000 5,887,500 1,105,000 1,105,000 6,992,500
　　　　　修繕費 4,975,000 1,025,000 0 6,000,000 1,920,000 1,920,000 7,920,000
　　　　　医療材料費 2,000 0 0 2,000 1,000 1,000 3,000
　　　　　印刷製本費 6,455,080 1,119,000 2,912,000 10,486,080 55,000 55,000 10,541,080
　　　　　燃料費 232,000 63,000 35,000 330,000 1,000 1,000 331,000
　　　　　食糧費 55,000 174,000 0 229,000 3,000 3,000 232,000
　　　　　光熱水料費 20,222,000 6,300,000 0 26,522,000 7,121,000 7,121,000 33,643,000
　　　　　原材料費 955,000 100,000 0 1,055,000 9,000 9,000 1,064,000
　　　　　使用料及び賃借料 2,078,000 219,000 1,184,000 3,481,000 431,000 431,000 3,912,000
　　　　　保険料 1,734,500 181,000 120,000 2,035,500 60,000 60,000 2,095,500
　　　　　租税公課 4,288,000 0 1,042,000 5,330,000 540,000 540,000 5,870,000
　　　　　支払負担金 15,248,000 5,225,000 310,000 20,783,000 6,000 6,000 20,789,000
　　　　　委託費 73,983,000 1,531,000 2,699,000 78,213,000 25,997,000 25,997,000 104,210,000
　　　　　広告料 724,000 0 10,000 734,000 27,000 27,000 761,000
　　　　　手数料 4,086,420 295,000 406,000 4,787,420 143,000 143,000 4,930,420
　　　　　翻訳筆耕料 326,000 43,000 0 369,000 0 0 369,000
　　　　　工事費 350,000 0 0 350,000 150,000 150,000 500,000
　　　　　備品購入費 841,000 150,000 0 991,000 296,000 296,000 1,287,000
　　　　管理費 32,434,000 32,434,000
　　　　　給料 7,139,000 7,139,000
　　　　　職員手当 3,175,000 3,175,000
　　　　　共済費 7,975,000 7,975,000
　　　　　退職給付費用 0 0
　　　　　報償費 263,000 263,000
　　　　　旅費 5,000 5,000
　　　　　通信運搬費 1,250,000 1,250,000
　　　　　減価償却費 193,000 193,000
　　　　　消耗品費 290,000 290,000
　　　　　修繕費 519,000 519,000
　　　　　印刷製本費 281,000 281,000
　　　　　燃料費 390,000 390,000
　　　　　光熱水料費 942,000 942,000
　　　　　使用料及び賃借料 881,000 881,000
　　　　　保険料 224,000 224,000
　　　　　租税公課 2,761,000 2,761,000
　　　　　支払負担金 4,068,000 4,068,000
　　　　　委託費 1,166,000 1,166,000
　　　　　手数料 912,000 912,000
　　　　　備品購入費 0 0

　　　経常費用計 188,331,000 41,875,000 52,896,000 0 283,102,000 43,062,000 43,062,000 32,434,000 358,598,000

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 -7,073 -1,562 -2,365 11,000 0 0 0 0 0

　　　　評価損益等計
　　　　当期経常増減額 -7,073 -1,562 -2,365 11,000 0 0 0 0 0

　２　経常外増減の部

　　（１）経常外収益
   　   退職給与引当金戻入益　 0 0
   　   償却資産引当金戻入益 0
　　　　経常外収益計 0 0
　　（２）経常外費用
　　　　経常外費用計 0
　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 -7,073 -1,562 -2,365 11,000 0 0 0 0 0
　　　　一般正味財産期首残高 0 0 4,153,185 0 4,153,185 994,762 5,147,947
　　　　一般正味財産期末残高 -7,073 -1,562 4,150,820 11,000 4,153,185 994,762 5,147,947

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 30,000,000 30,000,000 0 0 0 30,000,000
　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 30,000,000 30,000,000 0 0 0 30,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 -7,073 -1,562 4,150,820 30,011,000 34,153,185 0 0 994,762 35,147,947

収支予算書（損益ベース）内訳表
令和4年４月１日から令和5年３月３１日まで

科目
公益目的事業会計 収益事業会計

法人会計 合計


